



Stone and Wood Entreprise ApS

Tåstrupvej 30
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr 42 25 70 44

ÅRSRAPPORT 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stone and Wood Entreprise ApS Tåstrupvej 30 Karlstrup 2690 Karlslunde
	CVR-nr: 42 25 70 44
	Stiftet: 26. marts 2021
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Larsen Jesper Korpi Dyja Hladka
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive forretning med udførelse af gulvlægninger, renovation og montagevirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t. kr. -925.

Ledelsen anses årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet I.K. Projekt ApS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. juni 2023, på t.kr. 2.804, gældende frem til næste ordinær generalforsamling i 2024.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Det er besluttet at mellemværendet med I.K. Projekt Holding ApS vil blive gældskonverteret via koncerntilskud. Gældskonverteringen sammenholdt med det positive resultat for efterfølgende periode, vil reetablere egenkapitalen.

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om at nuværende drift i selskabet indstilles.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.624.162	362
2 Personaleomkostninger.....	-4.507.361	-1.396
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.250	1
Andre driftsomkostninger.....	-5.465	-3
DRIFTSRESULTAT	-904.914	-1.036
Andre finansielle indtægter	3.057	6
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.152	-10
Andre finansielle omkostninger	-21.991	-92
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-925.000	-1.132
4 Skat af årets resultat.....	0	233
ÅRETS RESULTAT	-925.000	-899
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-925.000	-899
DISPONERET I ALT	-925.000	-899



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.750	0
Materielle anlægsaktiver	108.750	0
ANLÆGSAKTIVER	108.750	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.558.087	2.479
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	564
Andre tilgodehavender	264.616	686
Periodeafgrænsningsposter.....	61.358	115
Tilgodehavender	2.884.061	3.844
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.884.061	3.844
AKTIVER	2.992.811	3.844



Balance 30. juni PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital.....	40.000	40
Overført resultat.....	-1.823.997	-899
EGENKAPITAL.....	-1.783.997	-859
Kreditinstitutter	254.773	308
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.008.589	1.332
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.804.259	2.129
Gæld til kapitalinteressere.....	0	351
Anden gæld.....	709.187	141
Periodeafgrænsningsposter.....	0	442
Kortfristede gældsforpligtelser	4.776.808	4.703
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	4.776.808	4.703
PASSIVER	2.992.811	3.844

- 6 Tilbagetrædelseserklæring
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	-898.997	0
Årets resultat	-925.000	-899
Overført resultat ultimo	-1.823.997	-899
EGENKAPITAL	-1.783.997	-859



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet fortsat har negativ egenkapital og genererer underskud igen i år. Det bedømmes, at selskabets beslutning om indstilling af den nuværende drift samt gældskonvertering med I.K. Projekt ApS er væsentlig for, at årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	2
Lønninger	4.159.321	1.327
Pensioner	285.438	57
Andre omkostninger til social sikring	62.602	12
	<u>4.507.361</u>	<u>1.396</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.250	-1
	<u>16.250</u>	<u>-1</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	-233
	<u>0</u>	<u>-233</u>



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2022	0
Årets tilgang	125.000
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2023.....	125.000
Af-/nedskrivninger 1. juli 2022	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-16.250
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023.....	-16.250
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	108.750

6 Tilbagetrædelseserklæring

Moderselskabet I.K. Projekt ApS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. juni 2023, på t.kr. 2.804, gældende frem til næste ordinær generalforsamling i 2024.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 271, pr. 30. juni 2023.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab MLA Holding 2008 ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2021/22 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 26. marts 2021 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på t.kr. 4.000 overfor Spar Nord, med sikkerhed i debitorer, driftsmidler, rettigheder, goodwill og varelager, hvis regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 2.667.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Korpi Dyja Hladka

Direktør

På vegne af: Stone and Wood Entreprise ApS

Serienummer: 916cb74b-2803-4c72-b079-5bfd2b1dc3a9

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-12-20 12:59:08 UTC



Michael Larsen

Direktør

På vegne af: Stone and Wood Entreprise ApS

Serienummer: e68eceee-5f11-449e-9f90-771b9b7c776b

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-12-23 16:37:00 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: ff08ac10-a429-4df1-8a5a-46f5182ca14f

IP: 194.236.xxx.xxx

2023-12-27 07:07:28 UTC



Michael Larsen

Dirigent

På vegne af: Stone and Wood Entreprise ApS

Serienummer: e68eceee-5f11-449e-9f90-771b9b7c776b

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-12-28 09:42:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: VD4N0-POWDB-003XA-D8CU3-XD54L-E02UP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**